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30 stycznia 2015

Filharmonia Świętokrzyska zaprasza

Filharmonia Świętokrzyska im. Oskara Kolberga w Kielcach zaprasza na koncert familijny
„Hiszpańska fiesta” z udziałem zespołu „Contratiempo” oraz jubileusz 50 – lecia pracy
artystycznej Zbigniewa Goncerzewicza. Będzie można posłuchać utworów Wolfganga
Amadeusa Mozarta, Johannesa Brahmsa i Josepha Haydna.

W piątek, 30 stycznia Filharmonia Świętokrzyska im. Oskara Kolberga w Kielcach
zaprasza na koncert „Dzieła Mistrzów”. Koncert będzie okazją do świętowania 50 – lecia
pracy artystycznej Zbigniewa Goncerzewicza. Artysta zapisał się w pamięci melomanów
jako dyrygent Orkiestry Symfonicznej Filharmonii Świętokrzyskiej, z którą związany jest od
1973 r. Przez pewien czas pełnił w niej również funkcję kierownika artystycznego. Jego
największymi przedsięwzięciami w tym okresie było m.in. wystawienie Harnasi K.
Szymanowskiego i oratorium Siedem słów Chrystusa na krzyżu J. Haydna.
Koncert rozpocznie utwór Ave verum corpus Wolfganga Amadeusa Mozarta – hymn
średniowieczny napisany na kilka miesięcy przed śmiercią kompozytora. W utworze tym
zaprezentuje się Chór Parafii Św. Jacka w Leszczynach, prowadzony przez Tomasza
Liszkę, organistę w kościele Św. Jacka od 1997 roku.  Następnie melomani posłuchają I
Koncertu skrzypcowego g-moll op. 26 Maxa Brucha (1838-1920), niemieckiego kompozytora
i dyrygenta. Utwór wykona Krzysztof Jakowicza. Nie zabraknie także Symfonii nr 93 D-dur
Josepha Haydna. Koncert zakończy utwór Wariacje na temat Haydna Johannesa Brahmsa.
Orkiestrę Symfoniczna Filharmonii Świętokrzyskiej poprowadzi Jubilat – Zbigniew
Goncerzewicz.
Koncert rozpocznie się o godz. 19.00 w sali koncertowej Międzynarodowego Centrum
Kultur w Kielcach.

Natomiast w niedziele, 1 lutego Filharmonia Świętokrzyska im Oskara Kolberga w
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Kielcach zaprasza na koncert familijny „Hiszpańska fiesta” z udziałem zespołu
„Contratiempo”. Motywem przewodnim koncertu będzie folklor południowej Hiszpanii z
rejonu Sewilli, Malagi, Granady. Najmłodsi będą mieli okazję nauczyć się prawdziwego
palmas – rodzaju hiszpańskiego klaskania i jaleo – okrzyków zagrzewających artystów i
publiczność do wspólnego muzykowania. Nie zabraknie także tańca, śpiewu, gry na gitarze.
Koncert rozpocznie się o godz. 11.00 w sali koncertowej Międzynarodowego Centrum
Kultur w Kielcach.


